



Skolebestyrelsesmøde 29.august 2023

Afbud Karin

Referat

Præsentation og velkomst til Hassan og Parisa vores to nye forældre i bestyrelsen.

Godkendelse af dagsorden og referat

Godkendt, men der skal laves rettelser på hjemmesiden om de nævnte ting i sidste referat.

Orientering om skolen

Kristian Holme Hansen, ny SFO- og indskolingsleder, er blevet ansat og starter den 1/9 2023.

Trivselsdag 22.september bliver Festival på skolen og planlægningen i fuld gang.

Elevantal: Desværre har vi oplevet et faldende elevtal (primært pga. fraflytning fra skoledistriktet og lavt børnetal i vores område), og vi er nu 464 elever.

En kort orientering om hvilke processer, der er i gang bl.a. branding, forældreinvolvering, ændring af skoledistrikt og de gode fortællinger. Vi er enige om, at der er brug for en større samlet strategi, og at det fortsat er et nødvendigt fokus at kunne tiltrække flere elever.

Trivselsrapporter

Elevtrivselsrapporterne var genstand for et kort gruppearbejde, og efterfølgende havde vi en fælles diskussion om disse emner: Psykologisk tryk/social trivsel, ensomhed, mobning – toiletforholdene m.m.

Bestyrelsen bemærker de positive svar vedr. "Jeg gør gode faglige fremskridt i skolen" og "Jeg klarer mig godt fagligt i skolen".

Næste år skal trivselsrapporter ikke på første bestyrelsesmøde, men på et senere møde i efteråret, så klasseteamene kan nå at melde tilbage, hvad de har gjort af fund i rapporterne, og hvad de vil arbejde med. Punktet kommer på igen i næste måned.

Mobilfri skole

Vi er så småt i gang med at tage tilløb til at kunne bevæge os i retning af mobilfri skole. Vi er bl.a. blevet pilotskole i samarbejde med Børns Vilkår/Red Barnet, hvor elever fra 7.-8.klasse skal uddannes til at kunne være elevambassadører for god adfærd på sociale medier.

Vi er opmærksomme på, at der skal sættes noget positivt i stedet for at "gemme sig med mobilen", og vi skal have involveret elevråd, der skal søges fonde for at lave attraktive og aktive udeområder og vi skal have aktiveret forældre til at donere spil, bolde m.m.

Vi er også i gang med at arrangere et forældrearrangement med Imran Rashid i samarbejde med vores naboskoler.

Tilbud om bestyrelsens deltagelse på forældremøder

Efter lidt snak enighed om ikke at vælge kontaktpersoner til hver årgang, men Mikkel laver et lille brev til alle forældre med kontaktoplysninger til bestyrelsen og opfordring til at tage kontakt ved behov. Thomas deltager fortsat til infoaften for nye forældre i 0.klasse.



Skolebestyrelsesrul/-valg

På valg 2024: Karin, Natalie, Thomas, Mathias

På valg 2025: Hassan, Parisa, Mette, Mikkel

Lærerens dag 5.oktober

Der bestilles rundstykker, hænges banner op, og Mikkel opdaterer brev til forældrene.

Evt.

Mødedatoer til kommende SB-møder:

4.oktober (bemærk ny dato), 5.december (bemærk ny dato), 23.januar, 5.marts, 9.april, 14.maj, 11.juni

Opfordring fra en forælder til at personalet på skolen sætter udløbsdato på opslag, som lægges på aula.

/VK